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EL RECTOR  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 

Que  los estudiantes de los  Programas de Economía, Administración de Empresas y Contaduría Pública  
relacionados a continuación solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado en 
Gerencia Financiera. 

 
Economía: 
 

  ESTUDIANTE 

  Código Apellidos Nombres 

1 1.103.220.624 SALCEDO PEREZ YAIR JOSE 

2 1.102.880.380 CERRO MENDEZ LINA MARCELA 

3 1.102.859.630 CORREA PEREZ KATHERIN DEL CARMEN 

4 1.101.818.955 ANGULO OVIEDO ALEX EDUARDO 

5 1.102.870.122 GARCIA PATERNINA DIANA KATERINE 

6 1.102.868.005 PREN SIERRA LILIBETH VANESSA 

7 1.100.250.764 CALI MONTERROZA ANGELICA PATRICIA 

8 1.102.881.524 ACOSTA MARRIAGA JULIANA 

 
Administración de Empresas: 
 

  ESTUDIANTE 

  Código Apellidos Nombres 

1 1.103.111.706 IMITOLA RIVERA ANTONIO CARLOS 

2 1.102.877.724 ARRIETA VARGAS ANDRES FELIPE 

3 1.102.864.184 TINOCO CONTRERAS  NORMA SOFIA 

4 1.010.136.469 AVILA VANEGAS LINA ROSA 

5 1.102.836.569 VERGARA ALVAREZ KEILY LUCIA 

6 1.102.881.126 SOTO ALMARIO JUAN SEBASTIAN 

7 1.103.113..715 BERTEL ANDRADE LICETH PAOLA 

 
Contaduría Pública: 
 

  ESTUDIANTE 

  Código Apellidos Nombres 

1 1.102.881.790 RUIZ PION LUIS ALBERTO 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día  12 de 
agosto de 2019  recibió de la Oficina de Postgrados,  los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron 
a Trabajo de Grado en Modalidad Diplomado en Gerencia Financiera. 
  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiantes 

relacionados en ésta resolución 
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RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1o. Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Diplomado en Gerencia 
Financiera a los estudiantes de los Programas de Economía, Administración de Empresas y 
Contaduría Pública  relacionados a continuación: 

 
Economía: 
 

  ESTUDIANTE  

  Código Apellidos Nombres NOTA 

1 1.103.220.624 SALCEDO PEREZ YAIR JOSE APROBADO 

2 1.102.880.380 CERRO MENDEZ LINA MARCELA APROBADO 

3 1.102.859.630 CORREA PEREZ KATHERIN DEL CARMEN APROBADO 

4 1.101.818.955 ANGULO OVIEDO ALEX EDUARDO APROBADO 

5 1.102.870.122 GARCIA PATERNINA DIANA KATERINE APROBADO 

6 1.102.868.005 PREN SIERRA LILIBETH VANESSA APROBADO 

7 1.100.250.764 CALI MONTERROZA ANGELICA PATRICIA APROBADO 

8 1.102.881.524 ACOSTA MARRIAGA JULIANA APROBADO 

 
Administración de Empresas: 
 

  ESTUDIANTE  

  Código Apellidos Nombres NOTA 

1 1.103.111.706 IMITOLA RIVERA ANTONIO CARLOS APROBADO 

2 1.102.877.724 ARRIETA VARGAS ANDRES FELIPE APROBADO 

3 1.102.864.184 TINOCO CONTRERAS  NORMA SOFIA APROBADO 

4 1.010.136.469 AVILA VANEGAS LINA ROSA APROBADO 

5 1.102.836.569 VERGARA ALVAREZ KEILY LUCIA APROBADO 

6 1.102.881.126 SOTO ALMARIO JUAN SEBASTIAN APROBADO 

7 1.103.113..715 BERTEL ANDRADE LICETH PAOLA APROBADO 

 
 

Contaduría Pública: 
 

ESTUDIANTE  

Código Apellidos Nombres NOTA 

1.102.881.790 RUIZ PION LUIS ALBERTO APROBADO 

 
 
 
 

ARTÍCULO 2o. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  
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COMUNÍQUESE/NOTÍQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los doce (12) días del mes de agosto de 2019 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
CARLOS PACHECO RUIZ    DIEGO RICARDO BUELVAS 
Presidente       Secretario 
FIRMA:ORIGINAL FIRMADO                                     FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
 
 

 
 
 
 
 

 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó 
 Rosalba Beltrán Mercado Secretaria  Administración de 

Empresas y Contaduría Pública 
  

Revisó   Diego Ricardo Buelvas Secretaria Consejo Facultad   

Aprobó  Carlos Pacheco Ruíz Presidente Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y d isposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


